
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 농업과 ~ 농업과

부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업과 15,361,159 12,876,514 2,484,645

국          2,882,183 2,312,732 569,451

광          2,486,000 1,902,000 584,000

기            189,750 174,150 15,600

분            115,631 135,746 △20,115

도          2,077,304 1,787,600 289,704

군          7,610,291 6,564,286 1,046,005

농촌생활환경개선 2,468,952 2,367,287 101,665

국            294,378 291,378 3,000

광            734,000 650,000 84,000

분             65,061 84,120 △19,059

도            322,317 309,364 12,953

군          1,053,196 1,032,425 20,771

농업인복지증진 1,078,832 1,075,367 3,465

국            237,578 237,578 0

분             65,061 84,120 △19,059

도            177,063 176,710 353

군            599,130 576,959 22,171

농정홍보사업추진 38,450 33,500 4,950

203 업무추진비 29,250 24,300 4,950

03 시책추진업무추진비 29,250 24,300 4,950

  ○농어민 소득증대 및 농산물 유통구조 개선(부
    기조정)                     0             18,000         △18,000

  ○농정시책사업 추진(정)(부기조정)
               18,000                  0           18,000

  ○농정시책사업 추진(부)(부기조정)
                4,950                  0            4,950

      경정 0

      20,000,000 * 90%

      5,500,000 * 90%

농업경영인육성 27,250 29,500 △2,250

301 일반보상금 11,250 12,500 △1,250

10 행사실비보상금 11,250 12,500 △1,250

  ○전국(경기)농업경영인대회 참가보상
                5,670              6,300            △630

  ○농업경영인선진농업연찬                 2,880              3,200            △320

  ○농업경영인교육 및 회의 참가보상
                2,700              3,000            △300

      경정 5,670,000

  경정 2,880,000

      경정 2,700,000

307 민간이전 16,000 17,000 △1,000

04 민간행사보조 9,000 10,000 △1,000

  ○가평군농업경영인대회                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000

여성농업인육성 14,500 15,500 △1,000

301 일반보상금 9,800 10,800 △1,000

10 행사실비보상금 9,800 10,800 △1,000

  ○여성농업인연찬교육 참가보상
                1,080              1,200            △120

  ○여성농업인 선진농업연찬 참가보상
                3,600              4,000            △400

      경정 1,080,000

      경정 3,600,000
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전국(경기)여성농업인대회 참가보상
                3,240              3,600            △360

  ○여성농업인육성교육 및 회의참가보상
                1,880              2,000            △120

      경정 3,240,000

      경정 1,880,000

농업인자녀학자금 330,000 330,000 0

분             53,541 72,600 △19,059

도             99,000 99,000 0

군            177,459 158,400 19,059

301 일반보상금 330,000 330,000 0

분             53,541 72,600 △19,059

도             99,000 99,000 0

군            177,459 158,400 19,059

02 장학금및학자금 330,000 330,000 0

  ○농업인자녀학자금               330,000            330,000                0  경정 330,000,000

분             53,541 72,600 △19,059

도             99,000 99,000 0

군            177,459 158,400 19,059

농업소식및정보제공 30,940 29,175 1,765

도              6,188 5,835 353

군             24,752 23,340 1,412

201 일반운영비 30,940 29,175 1,765

도              6,188 5,835 353

군             24,752 23,340 1,412

01 사무관리비 30,940 29,175 1,765

  ○일반수용비                30,940             29,175            1,765

    ―농업소식및정보제공                30,940             29,175            1,765  경정 30,940,000

도              6,188 5,835 353

군             24,752 23,340 1,412

농가소득증대 1,390,120 1,291,920 98,200

국             56,800 53,800 3,000

광            734,000 650,000 84,000

도            145,254 132,654 12,600

군            454,066 455,466 △1,400

농촌체험관광활성화 95,440 96,240 △800

201 일반운영비 24,500 25,000 △500

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ○여름휴가 페스티벌 참가                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

10 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

  ○농촌체험마을 교육 및 선진지 견학
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000

농업경영컨설팅 0 12,600 △12,600

국                  0 9,000 △9,000

도                  0 1,080 △1,080

군                  0 2,520 △2,520
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 12,600 △12,600

국                  0 9,000 △9,000

도                  0 1,080 △1,080

군                  0 2,520 △2,520

01 민간자본보조 0 12,600 △12,600

  ○농업경영컨설팅                     0             12,600         △12,600  경정 0

국                  0 9,000 △9,000

도                  0 1,080 △1,080

군                  0 2,520 △2,520

농촌체험마을사무장채용지원사업 60,480 38,880 21,600

국             33,600 21,600 12,000

도              8,064 5,184 2,880

군             18,816 12,096 6,720

307 민간이전 60,480 38,880 21,600

국             33,600 21,600 12,000

도              8,064 5,184 2,880

군             18,816 12,096 6,720

02 민간경상보조 60,480 38,880 21,600

  ○농산어촌체험마을 사무장채용지원
               60,480             38,880           21,600      경정 60,480,000

국             33,600 21,600 12,000

도              8,064 5,184 2,880

군             18,816 12,096 6,720

농촌마을종합개발사업 0 30,000 △30,000

207 연구개발비 0 30,000 △30,000

01 연구용역비 0 30,000 △30,000

  ○농촌마을종합개발사업 계획수립 용역                     0             30,000         △30,000  경정 0

농촌마을 종합개발사업(포도향권역) 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

207 연구개발비 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

01 연구용역비 120,000 0 120,000

  ○포도향권역 기본계획수립               120,000                  0          120,000  120,000,000

광             84,000 0 84,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

농업경쟁력강화 8,998,870 7,058,648 1,940,222

국          2,336,055 1,881,130 454,925

광          1,752,000 1,252,000 500,000

기             12,947 12,947 0

도            973,945 774,456 199,489

군          3,923,923 3,138,115 785,808
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업육성 1,967,625 1,534,150 433,475

국            830,045 613,320 216,725

도            245,883 182,406 63,477

군            891,697 738,424 153,273

친환경농업육성 323,950 324,800 △850

301 일반보상금 7,650 8,500 △850

10 행사실비보상금 7,650 8,500 △850

  ○친환경농업인 교육 및 회의참가보상
                3,650              4,500            △850      경정 3,650,000

친환경유기질비료지원 647,317 618,030 29,287

국            399,040 379,320 19,720

도             76,277 75,210 1,067

군            172,000 163,500 8,500

402 민간자본이전 647,317 618,030 29,287

국            399,040 379,320 19,720

도             76,277 75,210 1,067

군            172,000 163,500 8,500

01 민간자본보조 647,317 618,030 29,287

  ○친환경유기질 비료               647,317            618,030           29,287  경정 647,317,000

국            399,040 379,320 19,720

도             76,277 75,210 1,067

군            172,000 163,500 8,500

토양개량제공급 166,435 178,800 △12,365

국            133,148 143,040 △9,892

도              9,986 10,728 △742

군             23,301 25,032 △1,731

402 민간자본이전 166,435 178,800 △12,365

국            133,148 143,040 △9,892

도              9,986 10,728 △742

군             23,301 25,032 △1,731

01 민간자본보조 166,435 178,800 △12,365

  ○토양개량제사업               166,435            178,800         △12,365  경정 166,435,000

국            133,148 143,040 △9,892

도              9,986 10,728 △742

군             23,301 25,032 △1,731

친환경농업지구조성 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○친환경농업지구조성사업(명지산포도작목반)
              400,000                  0          400,000      400,000,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

녹비작물 종자대지원 47,280 47,920 △640

국             23,640 23,960 △320

도              7,092 7,188 △96

군             16,548 16,772 △224

402 민간자본이전 47,280 47,920 △640

국             23,640 23,960 △320

도              7,092 7,188 △96

군             16,548 16,772 △224

01 민간자본보조 47,280 47,920 △640

  ○녹비작물종자대 지원                47,280             47,920            △640  경정 47,280,000

국             23,640 23,960 △320

도              7,092 7,188 △96

군             16,548 16,772 △224

천적활용해충방제 16,033 0 16,033

국              6,413 0 6,413

도              2,886 0 2,886

군              6,734 0 6,734

402 민간자본이전 16,033 0 16,033

국              6,413 0 6,413

도              2,886 0 2,886

군              6,734 0 6,734

01 민간자본보조 16,033 0 16,033

  ○원예작물천적활용해충방제                16,033                  0           16,033  16,033,000

국              6,413 0 6,413

도              2,886 0 2,886

군              6,734 0 6,734

미생물제제활용 병해충방제사업 2,010 0 2,010

국                804 0 804

도                362 0 362

군                844 0 844

402 민간자본이전 2,010 0 2,010

국                804 0 804

도                362 0 362

군                844 0 844

01 민간자본보조 2,010 0 2,010

  ○미생물제제활용병해충방제                 2,010                  0            2,010  2,010,000

국                804 0 804

도                362 0 362

군                844 0 844

농가소득안정지원 3,354,112 2,847,632 506,480

국          1,506,010 1,267,810 238,200

광            500,000 500,000 0

기             12,947 12,947 0

도            172,062 106,050 66,012

군          1,163,093 960,825 202,268

- 5 -



부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농가소득배가육성 508,240 460,000 48,240

402 민간자본이전 448,240 400,000 48,240

01 민간자본보조 448,240 400,000 48,240

  ○과수원(사과) 스피드스프레이어 지원
               48,240                  0           48,240      160,800,000 * 30%

선택형맞춤농정사업 150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

  ○운악산원흥포도 산지유통센터건립
              150,000                  0          150,000      150,000,000

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

못자리용상토지원 11,640 0 11,640

도              3,492 0 3,492

군              8,148 0 8,148

402 민간자본이전 11,640 0 11,640

도              3,492 0 3,492

군              8,148 0 8,148

01 민간자본보조 11,640 0 11,640

  ○벼 못자리용 상토지원                11,640                  0           11,640  11,640,000

도              3,492 0 3,492

군              8,148 0 8,148

보행관리기공급 63,000 108,000 △45,000

도             18,900 32,400 △13,500

군             44,100 75,600 △31,500

402 민간자본이전 63,000 108,000 △45,000

도             18,900 32,400 △13,500

군             44,100 75,600 △31,500

01 민간자본보조 63,000 108,000 △45,000

  ○보행관리기 공급                     0             45,000         △45,000  경정 0

도                  0 13,500 △13,500

군                  0 31,500 △31,500

시설원예 에너지이용 효율화 72,000 0 72,000

국             36,000 0 36,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

국             36,000 0 36,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

01 민간자본보조 72,000 0 72,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설원예 에너지 효율화                72,000                  0           72,000  72,000,000

국             36,000 0 36,000

도             10,800 0 10,800

군             25,200 0 25,200

시설원예 에너지이용 효율화사업[지열난방] 269,600 0 269,600

국            202,200 0 202,200

도             20,220 0 20,220

군             47,180 0 47,180

402 민간자본이전 269,600 0 269,600

국            202,200 0 202,200

도             20,220 0 20,220

군             47,180 0 47,180

01 민간자본보조 269,600 0 269,600

  ○시설원예 에너지이용 효율화(지열난방)
              269,600                  0          269,600      269,600,000

국            202,200 0 202,200

도             20,220 0 20,220

군             47,180 0 47,180

농업생산향상기반조성 3,008,556 2,164,556 844,000

광          1,252,000 752,000 500,000

도            503,000 439,000 64,000

군          1,253,556 973,556 280,000

농로포장사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○위곡3리 금강막국수위 농로포장공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000

수리시설개보수사업 430,000 330,000 100,000

401 시설비및부대비 430,000 330,000 100,000

01 시설비 420,000 320,000 100,000

  ○수리시설 개보수               250,000            150,000          100,000  경정 250,000,000

정주기반확충사업 1,788,000 1,074,000 714,000

광          1,252,000 752,000 500,000

도            161,000 97,000 64,000

군            375,000 225,000 150,000

401 시설비및부대비 1,788,000 1,074,000 714,000

광          1,252,000 752,000 500,000

도            161,000 97,000 64,000

군            375,000 225,000 150,000

01 시설비 1,773,000 1,059,000 714,000

  ○농촌정주기반확충사업             1,773,000          1,059,000          714,000  경정 1,773,000,000

광          1,241,497 741,497 500,000

도            159,645 95,645 64,000

군            371,858 221,858 150,000

농산물유통개선 305,907 249,640 56,267
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             53,000 47,000 6,000

군            252,907 202,640 50,267

농산물직거래추진 145,240 135,640 9,600

201 일반운영비 43,500 23,500 20,000

03 행사운영비 39,000 19,000 20,000

  ○홍보용 농산물구입 보상                29,000              9,000           20,000  경정 29,000,000

203 업무추진비 0 9,900 △9,900

03 시책추진업무추진비 0 9,900 △9,900

  ○농어민 소득증대 및 지역개발(부기조정)
                    0              9,900          △9,900      경정 0

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  ○농산물 직거래행사 참가자 보상                 4,500              5,000            △500

    ―식비                   900              1,000            △100

    ―교통비                 3,600              4,000            △400

  경정 900,000

  경정 3,600,000

G마크광역브랜드육성 46,667 28,000 18,667

도             14,000 14,000 0

군             32,667 14,000 18,667

402 민간자본이전 46,667 28,000 18,667

도             14,000 14,000 0

군             32,667 14,000 18,667

01 민간자본보조 46,667 28,000 18,667

  ○G마크광역브랜드육성(포장재 지원)
               46,667             28,000           18,667      경정 46,667,000

도             14,000 14,000 0

군             32,667 14,000 18,667

전통주 산업활성화 24,000 36,000 △12,000

도             12,000 18,000 △6,000

군             12,000 18,000 △6,000

402 민간자본이전 24,000 36,000 △12,000

도             12,000 18,000 △6,000

군             12,000 18,000 △6,000

01 민간자본보조 24,000 36,000 △12,000

  ○전통주 산업활성화                24,000             36,000         △12,000  경정 24,000,000

도             12,000 18,000 △6,000

군             12,000 18,000 △6,000

수출유통진흥사업 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○농식품 수출유통진흥사업                40,000                  0           40,000  40,000,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

공동브랜드육성 351,320 251,320 100,000

공동브랜드육성지원및명품화 211,120 111,120 100,000

307 민간이전 160,000 60,000 100,000

02 민간경상보조 160,000 60,000 100,000

  ○농특산물 포장재 지원               150,000             50,000          100,000  경정 150,000,000

축산경쟁력육성 2,794,565 2,403,487 391,078

국            201,750 140,224 61,526

기            176,803 161,203 15,600

도            489,892 413,260 76,632

군          1,926,120 1,688,800 237,320

고품질축산물육성지원 1,505,703 1,260,593 245,110

국             63,270 5,670 57,600

기            119,305 106,105 13,200

도            278,458 212,582 65,876

군          1,044,670 936,236 108,434

축산경영안정사업 304,470 297,050 7,420

301 일반보상금 4,000 4,580 △580

10 행사실비보상금 4,000 4,580 △580

  ○축산관련대회 참가 보상                 2,000              2,580            △580  경정 2,000,000

402 민간자본이전 283,900 275,900 8,000

01 민간자본보조 283,900 275,900 8,000

  ○어린돼지 인큐베이터지원                20,000             36,000         △16,000

  ○양계농장(화악리 웅추단지)관정 지원
               24,000                  0           24,000

  경정 20,000,000

      40,000,000 * 60%

가축분뇨자원화사업 200,880 100,440 100,440

도             80,352 40,176 40,176

군            120,528 60,264 60,264

402 민간자본이전 200,880 100,440 100,440

도             80,352 40,176 40,176

군            120,528 60,264 60,264

01 민간자본보조 200,880 100,440 100,440

  ○가축분뇨자원화시업               200,880            100,440          100,440  경정 200,880,000

도             80,352 40,176 40,176

군            120,528 60,264 60,264

아름다운농장조성 30,000 10,000 20,000

도             12,000 4,000 8,000

군             18,000 6,000 12,000

402 민간자본이전 30,000 10,000 20,000

도             12,000 4,000 8,000

군             18,000 6,000 12,000

01 민간자본보조 30,000 10,000 20,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아름다운농장조성                30,000             10,000           20,000  경정 30,000,000

도             12,000 4,000 8,000

군             18,000 6,000 12,000

조사료생산기반확충 115,060 88,660 26,400

기             64,500 51,300 13,200

도             14,530 10,130 4,400

군             36,030 27,230 8,800

402 민간자본이전 115,060 88,660 26,400

기             64,500 51,300 13,200

도             14,530 10,130 4,400

군             36,030 27,230 8,800

01 민간자본보조 115,060 88,660 26,400

  ○조사료생산기반확충사업               115,060             88,660           26,400  경정 115,060,000

기             64,500 51,300 13,200

도             14,530 10,130 4,400

군             36,030 27,230 8,800

양봉산업육성 47,500 14,250 33,250

도             19,000 5,700 13,300

군             28,500 8,550 19,950

402 민간자본이전 47,500 14,250 33,250

도             19,000 5,700 13,300

군             28,500 8,550 19,950

01 민간자본보조 47,500 14,250 33,250

  ○양봉산업육성                47,500             14,250           33,250  경정 47,500,000

도             19,000 5,700 13,300

군             28,500 8,550 19,950

축사시설현대화사업 57,600 0 57,600

국             57,600 0 57,600

402 민간자본이전 57,600 0 57,600

국             57,600 0 57,600

01 민간자본보조 57,600 0 57,600

  ○축사시설 현대화사업                57,600                  0           57,600  57,600,000

국             57,600 0 57,600

예방위주가축방역사업 1,288,862 1,142,894 145,968

국            138,480 134,554 3,926

기             57,498 55,098 2,400

도            211,434 200,678 10,756

군            881,450 752,564 128,886

가축방역사업 432,680 318,730 113,950

201 일반운영비 38,400 34,200 4,200

01 사무관리비 23,400 19,200 4,200

  ○임차료                16,000             11,800            4,200

    ―전염병이완축 처리 중기 및 차량 임차                16,000             11,800            4,200

      ㆍ중기                11,000              6,800            4,200  경정 11,000,000

301 일반보상금 42,244 42,494 △250
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,250 2,500 △250

  ○차단방역통제소 참가보상                 2,250              2,500            △250  경정 2,250,000

402 민간자본이전 125,000 15,000 110,000

01 민간자본보조 125,000 15,000 110,000

  ○축산농가 입식 지원(가축질병예방 살처분)
              110,000                  0          110,000      110,000,000

가축전염병차단방역시설 61,200 42,000 19,200

도             30,600 21,000 9,600

군             30,600 21,000 9,600

402 민간자본이전 61,200 42,000 19,200

도             30,600 21,000 9,600

군             30,600 21,000 9,600

01 민간자본보조 61,200 42,000 19,200

  ○가축전염병차단방역시설 지원사업
               61,200             42,000           19,200      경정 61,200,000

도             30,600 21,000 9,600

군             30,600 21,000 9,600

동물보호관리 50,000 55,000 △5,000

도              7,500 8,250 △750

군             42,500 46,750 △4,250

402 민간자본이전 50,000 55,000 △5,000

도              7,500 8,250 △750

군             42,500 46,750 △4,250

01 민간자본보조 50,000 55,000 △5,000

  ○(유기)동물보호관리 사업                50,000             55,000          △5,000  경정 50,000,000

도              7,500 8,250 △750

군             42,500 46,750 △4,250

가축전염병예방접종 319,502 306,484 13,018

국            119,580 115,654 3,926

도             66,251 65,065 1,186

군            133,671 125,765 7,906

206 재료비 283,502 270,484 13,018

국             99,180 95,254 3,926

도             60,851 59,665 1,186

군            123,471 115,565 7,906

01 재료비 283,502 270,484 13,018

  ○가축전염병 예방접종               283,502            270,484           13,018  경정 283,502,000

국             99,180 95,254 3,926

도             60,851 59,665 1,186

군            123,471 115,565 7,906

HACCP  컨설팅 24,000 19,200 4,800

기             12,000 9,600 2,400

도              3,600 2,880 720

군              8,400 6,720 1,680

402 민간자본이전 24,000 19,200 4,800

기             12,000 9,600 2,400
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,600 2,880 720

군              8,400 6,720 1,680

01 민간자본보조 24,000 19,200 4,800

  ○HACCP 컨설팅                24,000             19,200            4,800  경정 24,000,000

기             12,000 9,600 2,400

도              3,600 2,880 720

군              8,400 6,720 1,680

수산경쟁력강화 1,051,000 998,900 52,100

국             50,000 0 50,000

분             50,570 51,626 △1,056

도            291,150 290,520 630

군            659,280 656,754 2,526

생태계보호와어가소득증대 1,051,000 998,900 52,100

국             50,000 0 50,000

분             50,570 51,626 △1,056

도            291,150 290,520 630

군            659,280 656,754 2,526

내수면어도시설 720,000 720,000 0

분             50,570 51,626 △1,056

도            216,000 216,000 0

군            453,430 452,374 1,056

401 시설비및부대비 720,000 720,000 0

분             50,570 51,626 △1,056

도            216,000 216,000 0

군            453,430 452,374 1,056

01 시설비 715,000 715,000 0

  ○내수면어도시설               715,000            715,000                0  경정 715,000,000

분             50,212 51,268 △1,056

도            214,500 214,500 0

군            450,288 449,232 1,056

외래어종퇴치사업 10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

군              7,350 0 7,350

402 민간자본이전 10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

군              7,350 0 7,350

01 민간자본보조 10,500 0 10,500

  ○외래어종 및 무용생물 퇴치사업                10,500                  0           10,500  10,500,000

도              3,150 0 3,150

군              7,350 0 7,350

낚시터 환경개선사업 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

201 일반운영비 29,300 0 29,300

국             29,300 0 29,300

01 사무관리비 29,300 0 29,300

  ○일반수용비                 6,600                  0            6,600
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 현수막등
                  600                  0              600        600,000

국                600 0 600

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 소모품구입
                6,000                  0            6,000        6,000,000

국              6,000 0 6,000

  ○급양비                 2,000                  0            2,000

    ―낚시터 및 하천환경정화사업관련 급양비
                2,000                  0            2,000        2,000,000

국              2,000 0 2,000

  ○임차료                13,000                  0           13,000

    ―낚시터 및 하천환경정화행사관련 임차료
               13,000                  0           13,000        13,000,000

국             13,000 0 13,000

  ○피복비                 7,700                  0            7,700

    ―낚시터 및 하천환경정화사업 관련 피복등
      구입                 7,700                  0            7,700        7,700,000

국              7,700 0 7,700

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○낚시터 환경개선사업(친환경화장실)
               20,000                  0           20,000      10,000,000 * 2개소

국             20,000 0 20,000

405 자산취득비 700 0 700

국                700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○낚시터 및 하천환경정화사업 추진 카메라구입
                  700                  0              700      700,000

국                700 0 700

인공산란장 조성 및 사후관리 0 8,400 △8,400

도                  0 2,520 △2,520

군                  0 5,880 △5,880

206 재료비 0 8,400 △8,400

도                  0 2,520 △2,520

군                  0 5,880 △5,880

01 재료비 0 8,400 △8,400

  ○인공산란장 조성 및 사후관리                     0              8,400          △8,400  경정 0

도                  0 2,520 △2,520

군                  0 5,880 △5,880

행정운영경비(농업과) 47,772 48,192 △420

인력운영비(농업과) 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420
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부서: 농업과
정책: 행정운영경비(농업과)
단위: 인력운영비(농업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영업무추진비(농업과)                 3,780              4,200            △420  경정 3,780,000
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